产品介绍>20200305>FCC-BCICF-6-150
1 / 2
电流注入探头校准夹具 FCC-BCICF-6-150
描述：
FCC-BCICF-6-150 是为满足标准 IEC 61000-4-6 Ed 4.0 第 6.2.3.1–6.2.3.2 节设计的，该节规定“……
当插入电流注入钳时测试夹具传输损耗的增加不得超过 1.6dB”。这 1.6dB 的要求是通过从校准夹具就位时
的夹具插入损耗中减去校准夹具未就位时的插入损耗来验证的。
技术规格：
 频率范围：150kHz – 230MHz
 插入损耗：<1.6dB
 长：432mm
 宽：229mm
 高：80mm
 重量：2.2kg
 可选附件：无源阻抗适配器 FCC-801-150-50-BCI
典型插入损耗
产品介绍>20200305>FCC-BCICF-6-150
2 / 2